CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício n°. 111/2018-VCM j6 Lgy/Á g7

Limeira do Oeste - MG, O7 de agosto de 2018.

Ao Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Excelentíssimo Senhor,

Venho por este solicitar que seja realizada uma audiência pública para a
criação do orçamento para o ano de 2019, conforme preconiza o art. 48 da Lei
101/2000 (LRF) e art. 29, XII, da CF.

Solicito ainda que esta audiência seja em horário que permita maior
participação popular.

Cumpre ainda dizer, que é de suma importância a participação dos
munícipes nesse Projeto, para dar maior transparência à aplicação e destinação do
dinheiro público.

Desde já agradeço pela costumeira atenção e me coloco à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

#104149 ou
ANDRO DE s zA/ÉÍARVALHO

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Protoootaciosobn°__Õ____.___“O

Emef' ici/it? àsÚ rLALmm

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@iimeirodooeste.com.mg.gov.br